ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGTSLATIVO DE JOIA
" Ssua ds.o ,JlÍoocenlzo tt

Oficio ne ll/L /2023 Joia, 20 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de lima
Jóia - RS

Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que está marcada

audiência pública para análise e discussão do Projeto de Lei ns. 4.66612023, que

urbaniza área para implantação do Loteamento Bela vista ll.

A audiência será no dia 26 de junho de 2023, às 17horas, na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jóia/RS.

Atenciosamente,

g.rzs
Lu is os a - Nego da Gaita

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL OE JÓIA . R5

Protocolo

o "t"ilttillt 23 Hora: i [t I e

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.027lOOO',|-O'
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - l010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.oov.br - CEP 98180-000

Destino: 6> r' À /rlza T.s

Resoongável:
--l-()

t1-r.t.'. t-''